Index Tomi Sexti.

<i>Vicarius perpetui qui impotens in congruum portionem.</i>	c.87	<i>Dissolutio unionis quando induetur perpetua, & non temporalis.</i>
<i>Vicarius potest decimam nonaliam percipiunt.</i>	c.88	<i>Beneficium vocat ut prius, unione dissoluta.</i>
<i>Salarium Vicarii debetur ab omnibus illis, qui participent de fratribus ad curam animarum pertinentibus.</i>	c.89	<i>Vno non potest fieri de inreparacione.</i>
		<i>Legatus de laere non potest unire beneficium de iurepatronatis.</i>
		<i>cap.12</i>
		<i>Episcopus debet requirere confessum capitali super unione faciem.</i>
		<i>Ecclesia, cui unio facta est à vicario, agit spacio, & restituenda est.</i>
		<i>Vno disoluta per obitum, an beneficium sit reservatum aut affectum.</i>
		<i>Fructus & emolumenta per unionem debentur Ecclesia unita.</i>
		<i>cap.37</i>
		<i>Ecclesia sua sunt tamen principaliter unita, utraqque in suo statu remaneat.</i>
		<i>Vno facta per resignationem in manibus Papae non requirit regenerationem inducti Cardinalis.</i>
		<i>De regula renovatoria a unionem Pauli secundi.</i>
		<i>Regula renovatoria unionem non comprehendit creationem certa Ecclesie in collegiam.</i>
		<i>Vno, quo per ordinarium fieri poterat à regula renovatoria excepto illi.</i>
		<i>Beneficium de iurepatronatis non potest uniri sine confessu patrum.</i>
		<i>Vt: unio auctoritate Apostolica exerceatur, probations clariores esse debent.</i>
		<i>Vnione Ecclesiarum facta, capitulo annata, si quind enim non debentur.</i>
		<i>Vno monasterio facta, intelligi debet sine praeditio anno debita, vel quindenni ex privilegio surrogati.</i>
		<i>De probanda unione.</i>
		<i>Regula renovatoria unionem in quibus non habet locum, c.48</i>
		<i>Quo requiretur ad validitatem unionis.</i>
		<i>Vno probatur ex emanacioni antiquis in aliis insertis.</i>
		<i>Episcopus vigore Causuli potest beneficium unire cuius collatio vide concordia pertinet ad Capitulum.</i>
		<i>Monasteria duo ex quibus, & propter quam causam presumantur unitas.</i>
		<i>De eodem, & quomodo probetur unionis scientia.</i>
		<i>Canonicearius potest per Episcopum uniri officio penitentiariae in Ecclesia Cathedrale, & uno per Papam confirmata dictum Papali.</i>
		<i>Vno inducit titulum sufficientem in iudicio retinendam, & recuperandam possessiones.</i>
		<i>Vnioni prefcripto quomodo probetur.</i>
		<i>Concursum non est facilius in Parochiali unita, vel de mensa monasterii.</i>
		<i>Vno monasterio facta congregatio ex quibus probetur.</i>
		<i>cap.60</i>
		<i>Quo si erexitur a unionis beneficij facienda seminario.</i>
		<i>Vno beneficiorum est facienda mensa. Capitulari non autem probandis distributine.</i>
		<i>cap.18</i>